DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ASSISTÊNCIA PRESTADA
POR PROFISSIONAIS DA SAÚDE ASSOCIADA À HUMANIZAÇÃO E TECNOLOGIAS
AOS PACIENTES PERTENCENTES À UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA de autoria de
MAYRA SALGADO DE LUCENA, NAIARA FERNANDA MÉLO D’ALBUQUERQUE, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41076

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41076